

Zaproszenie do udziału w II warsztacie – utworzenie Atlasu Kompetencji Gospodarczych dla polsko-saksońsko-czeskiego pogranicza

Szanowni Państwo,

kraje sąsiedzkie, Polska i Czechy są dla Saksonii kluczowymi partnerami gospodarczymi. Bliskość terytorialna oraz powiązania branżowe i technologiczne stwarzają dobre warunki dla rozwoju kooperacji gospodarczych. Ważną przesłanką dla współpracy jest jednak znajomość rynku i dobre kontakty – do potencjalnych klientów, dostawców, ekspertów oraz multiplikatorów.

W związku z powyższym Saksońska Agencja Wspierania Gospodarki (Wirtschaftsförderung Sachsen GmbH) wspólnie z Karkonoską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A., Szkołą Wyższą Zittau/Görlitz (Hochschule Zittau/Görlitz) oraz Centrum Innowacji i Transferu Technologii w Bautzen (Technologie- und Gründerzentrum Bautzen GmbH) podjęły się przygotowania transgranicznego, wielojęzycznego Atlasu Kompetencji Gospodarczych, który obrazował będzie struktury gospodarcze na polsko-saksońsko-czeskim pograniczu oraz wskaże potencjały dla rozwoju współpracy gospodarczej i kooperacji przedsiębiorców, jednostek transferu technologii i instytucji wsparcia biznesu. Atlas powstaje w ramach projektu DigiNetPolSax – „Digitalizacja na rzecz wspólnego obszaru gospodarczego” realizowanego w terminie od 01.03.2019 do 28.02.2021 w Programie Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 i dofinansowanego z funduszu EFRR.

Obecnie prace nad atlasem są już prawie na ukończeniu. Zanim udostępniemy to nowe narzędzie cyfrowe wszystkim zainteresowanym w formie online chcielibyśmy je zaprezentować Państwu, jako ekspertom. Jesteśmy bardzo ciekawi Państwa opinii i dlatego serdecznie zapraszamy do udziału w

II warsztacie dotyczącym utworzenia Atlasu Kompetencji Gospodarczych dla polsko-saksońsko-czeskiego pogranicza, które odbędzie się 18 września 2020, od godz.10:00 - 13:00 w Bürgersaal Rathaus Zittau, Markt 1, 02763 Zittau

Prosimy o potwierdzenie udziału do 01.09.2020 poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie:

www.forumsystem.eu/polscy_uczestnicy/

<https://doo.net/veranstaltung/53181/buchung> /niemieccy uczestnicy/

Kontakt:

+48 75 75 27 502

e-mail: aneta.medza@karr.pl, marta.lipnicka@karr.pl

Projektpartner:



Lead Partner:

